Ректору ГАОУ ВО МГПУ

                                                                        Реморенко И.М.
                                                                                должность, кафедры,
                                                             института

                                                                                         Ф.И.О.(полностью)

Заявление
(Пишется от руки!!!!!)
Прошу Вас допустить меня к участию в конкурсе на должность (наименование) кафедры, института ГАОУ ВО МГПУ.
Виза
                                                                                Дата (в течение месяца со дня

                                                                                размещения заявления о

                                                                                конкурсе на сайте

                                                                                университета).
Визы:
Заведующий кафедрой
Директор института

Первый проректор